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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
RAMA   MARTINEZ MARÍA PLACERES
BLANCO REIGIA MARIA ANGELES
FANDIÑO CASAL NOELIA
CABRERO GUIRAO MARIA DEL PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
LOPEZ LOPEZ ADELA 
RODRIGUEZ ARNESTO JOSE LUIS
CUNDINS LEMA CARMEN 
TELLO MILAGRO VALERO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
OTERO GULDRÍS SALOMÉ
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
VÁZQUEZ CARBALLO ANA
VAZQUEZ VIDAL RAMONA
FARIÑA SANCHEZ BEATRIZ
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
VÁZQUEZ VENCE NELIDA
CAVADO GOMEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 -11:30

Apellidos Nombre
FARIÑA SANCHEZ BEATRIZ
BOGADO BULMÓN FERMINA RAMONA
GARCIA MONELOS JOSE MARIA
ARIAS CASTRO CARMEN
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA
VILLAVERDE PEDREIRA MARÍA PILAR
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
BELLO COUSELO MERCEDES
ABAD RODRIGUEZ CARMEN
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
RIVERO PORTELA LUCIA
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
DURO FERNÁNDEZ MARÍA BEGOÑA
CAVADO GOMEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
VAZQUEZ VIDAL RAMONA
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARIA TERESA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
FERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ LUIS
LÓPEZ POUSADA DOLORES
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  06/12/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
RIVERO PORTELA LUCIA
BARREIRO MAROTO ELENA
ALVAREZ ALVAREZ ESTHER
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
BARRIO OROSA Mª ÁFRICA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
BELLO COUSELO MERCEDES
ABAD RODRIGUEZ CARMEN
SANCHEZ MÉNDEZ ELENA
VÁZQUEZ VENCE NELIDA
REY JUNCAL MARÍA ESTRELLA
CABRERA  PEREIRO ADRIANA 
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
REY LÓPEZ SUSANA
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
FARIÑA SANCHEZ BEATRIZ
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
AMEIJEIRAS CALVO ALBA
VILA  RODRIGUEZ GEMMA
OTERO GULDRÍS SALOMÉ
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
EIRAS PARDO MARÍA DEL PILAR
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
CAVADO GOMEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
CARREIRA MORELLE M.PILAR
LAPINA MIDON DULCINA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
LÓPEZ POUSADA DOLORES
PRE LEMA FRANCISCA
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
BARREIRO MAROTO ELENA
DURO FERNÁNDEZ MARÍA BEGOÑA
ARIAS CASTRO CARMEN
VÁZQUEZ VENCE NELIDA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
BRITEZ GODOY PATRICIA
REY LÓPEZ SUSANA
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
BELLO COUSELO MERCEDES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAGRADA FAMILIA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
MATÍAS GÓMEZ REYES
INSUA BREA Mª ROSARIO
VÁZQUEZ CARBALLO ANA
REY LÓPEZ SUSANA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA JOSÉ
DURO FERNÁNDEZ MARÍA BEGOÑA
BUJAN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA
RODRÍGUEZ PARADELA MARÍA PAZ
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
GARCIA SANCHEZ VANESA
GALLEGO  PARDO NATALIA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
AMEIJEIRAS CALVO ALBA
VILA  RODRIGUEZ GEMMA
PISO CALVIÑO MARTA
BRITEZ GODOY PATRICIA
ABAJO VEGA SONIA
RIVERO PORTELA LUCIA
ALVAREZ ALVAREZ ESTHER
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
OLIVERA ANCHARI SEBASTIAN FACUNDO
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
EIRAS PARDO MARÍA DEL PILAR
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
VILLAVERDE PEDREIRA MARÍA PILAR
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
FERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ LUIS
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
OTERO GULDRÍS SALOMÉ
BELLÓN ESPARÍS ISABEL
PIÑEIRO VEIGA EVA MARIA

Soporte documental para consulta pública


